CARACTERÍSTICAS DA SEGUNDA EMISSÃO DE COTAS (“ Segunda Emissão”) 

(Os termos utilizados neste suplemento e que não forem definidos aqui em letra maiúscula, no singular ou no 

plural, terão os mesmos significados definidos no Regulamento) 

MONTANTE TOTAL DA OFERTA R$ 54.150.000,00 (Cinquenta e quatro milhões cento e cinquenta mil 

reais). 

QUANTIDADE DE CLASSES  Cotas Classe A 

QUANTIDADE TOTAL DE COTAS  54.150 (Cinquenta e quatro mil cento e cinquenta) Cotas Classe A. 

PREÇO DE EMISSÃO (POR COTA)  R$ 1.000 (mil reais). 

FORMA DE COLOCAÇÃO DAS 

COTAS 

(i) Regime: oferta pública de distribuição primária das Cotas, no 

rito de registro automático de distribuição, nos termos da Resolução